
Concepto Ayuda a Subsidio

Sector 

(económico o 

social)

Beneficiario CURP RFC  Monto Pagado 

42101 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS
X SOCIAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO  
                21,875,000.00 

42101 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS
X SOCIAL

OPD SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE

ZAPOPAN  
                30,708,333.33 

42101 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS
X SOCIAL O.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE                    7,666,666.00 

42101 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS
X SOCIAL

OPD SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE

ZAPOPAN  
                30,708,333.33 

42101 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS
X SOCIAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO  
                21,875,000.00 

42101 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS
X SOCIAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN

JALISCO  
                  7,666,666.00 

42101 TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES PARAESTATALES

NO EMPRESARIALES Y NO FINANCIERAS
X SOCIAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO  
                21,875,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGELINA JIMENEZ MUÑOZ                        62,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANGELINA JIMENEZ MUÑOZ                        56,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA MEJIA LOPEZ                        57,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CAROLINA MEJIA LOPEZ                        43,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
CENTRO NACIONAL DE DISTRIBUCION

JUGUETEGA, S.A. DE C.V.  
                     570,987.44 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA GABRIELA CASILLAS PREZA                        41,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA GABRIELA CASILLAS PREZA                        40,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA MARCELA MUÑOZ GALLARDO                        23,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                      134,059.90 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                      100,051.87 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        68,982.30 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        67,253.27 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        65,644.10 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        64,546.23 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        64,351.85 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        64,218.18 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        64,038.30 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        63,058.30 

Municipio de Zapopan, Jalisco

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CLAUDIA MARCELA MUÑOZ GALLARDO                        19,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        62,185.23 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COLEGIO TERCER MILENIO, AC                         30,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        61,878.79 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        61,270.44 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        60,797.70 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COLEGIO TERCER MILENIO, AC                         24,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORO MUNICIPAL DE ZAPOPAN                       201,790.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CORO MUNICIPAL DE ZAPOPAN                       195,900.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        57,717.80 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRISTIAN RICARDO DE LEON ESCOBAR                          5,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        56,988.90 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        56,002.31 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V.                       304,069.50 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        55,606.39 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V.                       298,356.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        55,051.36 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        53,408.70 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        53,141.13 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIZABETH ALEJANDRA LOMELI LOPEZ                        19,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        52,536.78 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        48,995.30 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        47,063.85 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        45,936.40 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        45,295.37 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ELIZABETH ALEJANDRA LOMELI LOPEZ                        18,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        44,646.18 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        43,925.39 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FABIOLA BALDERAS ACOSTA                        12,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FABIOLA BALDERAS ACOSTA                        11,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        42,819.01 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        41,570.08 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        41,354.52 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GLORIA ERENDIRA MARIA ORTIZ GONGORA                        58,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GLORIA ERENDIRA MARIA ORTIZ GONGORA                        58,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HISTORY TIME, S.C.                       400,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INSTITUTO DE ACUPUNTURA ALCOCER Y MED. A                         15,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INSTITUTO DE ACUPUNTURA ALCOCER Y MED. A                         10,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INSTITUTO PEDAGÓGICO EMA GODOY, A.C.                         39,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        38,911.32 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        37,527.27 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL INSTITUTO PEDAGÓGICO EMA GODOY, A.C.                         39,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JESUS ANGEL CASTAÑEDA RIVERA                          2,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUNIOR GARDEN A.C.                         35,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        34,090.22 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        32,047.86 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        31,638.77 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        31,425.97 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUNIOR GARDEN A.C.                         35,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KAREN PAOLA PEREZ SANCHEZ                        24,000.01 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL KAREN PAOLA PEREZ SANCHEZ                        22,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURA LUCIA QUEZADA DE LA TORRE                        23,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LAURA LUCIA QUEZADA DE LA TORRE                        22,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LIZBETH PEREZ MARTINEZ                          5,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUZ MARIA GONZALEZ SERRANO                        63,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUZ MARIA GONZALEZ SERRANO                        55,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS BARRENA ZAMORANO                        17,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        20,868.46 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DE JESUS BARRENA ZAMORANO                        13,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN PREZA MORA                        25,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        18,736.25 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        18,422.60 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN PREZA MORA                        25,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        17,020.88 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIELA VILLASEÑOR CEPEDA                        45,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        16,733.03 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARIELA VILLASEÑOR CEPEDA                        43,000.55 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MELISSA ALEXANDRA GONZALEZ LUGO                          5,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORQUESTA SINFONICA DE ZAPOPAN                       376,600.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORQUESTA SINFONICA DE ZAPOPAN                       368,934.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        11,964.65 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        11,422.50 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORQUESTA SINFONICA DE ZAPOPAN                         59,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                        10,463.80 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OSCAR SALVADOR COBIAN ASCECNCIO                          5,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PAOLA ATHZARI VALADEZ MUÑOZ                        41,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PAOLA ATHZARI VALADEZ MUÑOZ                        35,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          8,926.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA

CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.  
                       15,488.32 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL
PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA

CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.  
                         3,809.50 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          7,278.50 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMONA PATRICIA PINZON PADILLA                          8,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          6,672.60 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          5,868.78 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMONA PATRICIA PINZON PADILLA                          8,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          5,267.30 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA ELIZABETH PEREZ                          7,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA ELIZABETH PEREZ                          5,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA RAMOS CASTELLANOS                        53,000.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SILVIA RAMOS CASTELLANOS                        40,500.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICENTA CUALI JACALES                        10,000.01 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          3,539.50 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          3,394.00 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROBERTO NUÑEZ DE LA O                          3,037.90 

44101 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICENTA CUALI JACALES                          9,000.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE MIGUEL CANALES PARRILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NATANAEL GOMEZ GOMEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN FRANCISCO HERNANDEZ CASTILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUZ ANGELICA OLIVARES LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE CARLOS RODAS BOLAÑOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANDRA ELIZABETH SALINAS PADRON                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CESAR ALEJANDRO RUELAS ESCALANTE                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GERARDO MIKEAS BALDERAS SANDOVAL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE LUIS DUEÑAS SALAZAR                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EZEQUIEL HERMENEGILDO ZAMORA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADRIAN ALEJANDRO LOPEZ CAZARES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MANUEL MARQUEZ VELAZQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO MEDINA SANTA CRUZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARTURO NUÑO VILLEGAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ANTONIO OBISPO RESENDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE ALONSO SALAS BARAJAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GUADALUPE SANTOS HERNANDEZ GUERRERO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GILBERTO BARAJAS MUÑOZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATAN EDUARDO BLANCO SORIANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN CARLOS CEDANO GUTIERREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE LUIS GIL VIGNA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL VERONICA GONZALEZ MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SERGIO GUZMAN RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAVID ALEJANDRO IZQUIERDO JIMENEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS OCTAVIO PAREDES VELAZQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GLORIA TORRES MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE MANUEL TORRES RUIZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL IRMA ABIGAIL DOMINGUEZ VARGAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ABRAHAM MARTINEZ OLIVARES                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ERNESTO DE JESUS NUÑEZ RENTERIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRA JAZMIN BARBA NUÑEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER DE LUNA GONZALEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAIR ALBERTO DOMINGUEZ MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN MARTIN FRIAS MEZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LINDA BEATRIZ GASPAR RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER JIMENEZ ROSAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN MARQUEZ BAZAIL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL KARLA JACQUELINE MEDINA MELENDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN LUIS MORA JUAREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RAMON NAVARRO GUTIERREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO DANIEL NAVARRO MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ESAU RODRIGUEZ SEVILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO RUIZ ARAUJO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CHRISTOPHER SANDOVAL CASTAÑEDA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FEDERICO CRUZ HERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JESUS ANGEL MARAVEL AYON                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE GERARDO PEREZ MOZQUEDA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO JAVIER REYES PEREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADRIAN SALVADOR RIVERA IBARRA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER SANTANA GONZALEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALAN ALEJANDRO AGUILAR ROCHA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CITLALLI NATHALI GUTIERREZ RAMIREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE ENRIQUE BENITEZ SANTANA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CESAR REMEDIOS BERNAL CANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR RAFAEL GARCIA FLORES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANGEL EDUARDO GONZALEZ AGUIRRE                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JESUS ALFREDO IBARRA RODRIGUEZ                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAVID EMMANUEL MAGDALENO ESTRELLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO XICOTENCATL MARTINEZ FRANCO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN CARLOS PEREZ RAMIREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO JONAZ RIZO VILLALOBOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR RODRIGUEZ GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIRIAM JANETTE RODRIGUEZ HERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SERGIO ALBERTO TORRES CALVARIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ULISES SALVADOR DIAZ REYES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIGUEL ANGEL SOLORIO CRUZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADAN ALEJANDRO ANGEL RAMOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL PEDRO DAVID CORTEZ DIAZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE GUADALUPE GOMEZ ESPARZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANA LIDIA GUZMAN VILLALOBOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANTONIO LARA GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GILBERTO RAMOS FRANCO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDUARDO GEOVANNI RUVIRA CANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALVARO ALEJANDRO ANDRADE COVARRUBIAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CECILIA BECERRA QUIROGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE EMILIO CHAVEZ LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DIANA LIZETH GARCIA NAVARRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CRISTIAN DANIEL GOMEZ MORFIN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIGUEL ANGEL MARTINEZ CAZARES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA ELIZABETH MORA PALAFOX                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS DANIEL QUIRARTE PEÑA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIO ALBERTO ROCHA LEOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS FERNANDO HERRERA VALERIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ENRIQUE EMMANUEL BUSTOS HERRERA                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OLGA FABIOLA CHAVEZ MURGUIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NORMA ELIZABETH HERNANDEZ HUERTA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ELIAS MARROQUIN LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN ALEJANDRO MORALES CORONADO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ERICK GIOVANNI OLIVA ORTEGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO RAMON QUEZADA PAZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANANI AMISADAI SANCHEZ DEL ANGEL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN DIEGO SILVA LOZANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER VELAZQUEZ MONTES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL BEATRIZ VENEGAS LUNA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MANUEL CARVAJAL ROMERO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN LEONEL CASTRO CASTRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL HECTOR JOSUE LOPEZ GUTIERREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL AMERICA ELIZABETH BARRAGAN JIMENEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN ALBERTO CARDENAS CASTRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAIRA ESTHER CASTILLO EHUAN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE REFUGIO CERVANTES GONZALEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIRIAM BERENICE CORONADO MEZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CINTHYA PAULINA DIAZ CASTILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL PABLO ALBERTO PALOMINO RAMOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE HUMBERTO SANCHEZ PADILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR SALVADOR SANTOS ENRIQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALAN GUADALUPE CUEVAS BARAJAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE ALBERTO SAAVEDRA ESTRADA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE ARTURO VALDIVIA LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL KAREN GARCIA PERALTA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIZAEL MONTERO GARCIA                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANDY ALEJANDRA RAMIREZ HERRERA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO ZAMORA BARTOLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA SUSANA PADILLA MURILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OFELIA DOLORES BOLAÑOS NUÑEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CYNTHIA BELEN CHAVEZ DE LA CRUZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CRISTIAN SOFIA ESCALANTE QUINTERO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL HECTOR FERNANDO FIGUEROA SANCHEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OLGA ESTEFANIA GOMEZ VALDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO MACIEL MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ELIZABETH YADIRA OLVERA TORIBIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL IRVING JOSUE PULIDO VARELA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANTIAGO ADOLFO ROBLES RICO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL TERESA LIZETH SANCHEZ TOVAR                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN SAMUEL SAUCEDO VARGAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MICHAEL TORRES ARRIAGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAIRO AZAEL TORRES SANCHEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL
ADAN EMMANUEL DOMINGO VELAZQUEZ

ARREOLA
                         4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARTIN ULISES ALVAREZ RAMIREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NICOLAS BENONI BERMUDEZ NAZARIN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CRISTIAN DANIEL GOMEZ MORFIN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DIANA LIZETH GARCIA NAVARRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OFELIA DOLORES BOLAÑOS NUÑEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE REFUGIO CERVANTES GONZALEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADRIAN ALEJANDRO LOPEZ CAZARES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MANUEL MARQUEZ VELAZQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADRIAN SALVADOR RIVERA IBARRA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE GERARDO PEREZ MOZQUEDA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CHRISTOPHER SANDOVAL CASTAÑEDA                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN LEONEL CASTRO CASTRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALAN GUADALUPE CUEVAS BARAJAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE MANUEL TORRES RUIZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GERARDO MIKEAS BALDERAS SANDOVAL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL KAREN GARCIA PERALTA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OLGA ESTEFANIA GOMEZ VALDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EZEQUIEL HERMENEGILDO ZAMORA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN MARQUEZ BAZAIL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO MEDINA SANTA CRUZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ANTONIO OBISPO RESENDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO JAVIER REYES PEREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO RUIZ ARAUJO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GLORIA TORRES MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL HECTOR JOSUE LOPEZ GUTIERREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CESAR REMEDIOS BERNAL CANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE EMILIO CHAVEZ LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE GUADALUPE GOMEZ ESPARZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NORMA ELIZABETH HERNANDEZ HUERTA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA ELIZABETH MORA PALAFOX                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RAMON NAVARRO GUTIERREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN CARLOS PEREZ RAMIREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIO ALBERTO ROCHA LEOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA SUSANA PADILLA MURILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MANUEL CARVAJAL ROMERO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRA JAZMIN BARBA NUÑEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL AMERICA ELIZABETH BARRAGAN JIMENEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE LUIS DUEÑAS SALAZAR                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANTONIO LARA GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ELIAS MARROQUIN LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO DANIEL NAVARRO MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANDY ALEJANDRA RAMIREZ HERRERA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIRIAM JANETTE RODRIGUEZ HERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDUARDO GEOVANNI RUVIRA CANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANANI AMISADAI SANCHEZ DEL ANGEL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ULISES SALVADOR DIAZ REYES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS FERNANDO HERRERA VALERIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ERNESTO DE JESUS NUÑEZ RENTERIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE ARTURO VALDIVIA LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE MIGUEL CANALES PARRILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIRIAM BERENICE CORONADO MEZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL PEDRO DAVID CORTEZ DIAZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL HECTOR FERNANDO FIGUEROA SANCHEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL VERONICA GONZALEZ MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAVID ALEJANDRO IZQUIERDO JIMENEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO MACIEL MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUZ ANGELICA OLIVARES LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS DANIEL QUIRARTE PEÑA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER VELAZQUEZ MONTES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL BEATRIZ VENEGAS LUNA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE ENRIQUE BENITEZ SANTANA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAIRA ESTHER CASTILLO EHUAN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FEDERICO CRUZ HERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANGEL EDUARDO GONZALEZ AGUIRRE                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAVID EMMANUEL MAGDALENO ESTRELLA                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN LUIS MORA JUAREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS OCTAVIO PAREDES VELAZQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANTIAGO ADOLFO ROBLES RICO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAIRO AZAEL TORRES SANCHEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL
ADAN EMMANUEL DOMINGO VELAZQUEZ

ARREOLA
                         4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NICOLAS BENONI BERMUDEZ NAZARIN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN CARLOS CEDANO GUTIERREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OLGA FABIOLA CHAVEZ MURGUIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER JIMENEZ ROSAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIGUEL ANGEL MARTINEZ CAZARES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL KARLA JACQUELINE MEDINA MELENDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GILBERTO RAMOS FRANCO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE ALONSO SALAS BARAJAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER SANTANA GONZALEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL IRMA ABIGAIL DOMINGUEZ VARGAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ABRAHAM MARTINEZ OLIVARES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIGUEL ANGEL SOLORIO CRUZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CECILIA BECERRA QUIROGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CRISTIAN SOFIA ESCALANTE QUINTERO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN MARTIN FRIAS MEZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SERGIO GUZMAN RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN ALEJANDRO MORALES CORONADO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ELIZABETH YADIRA OLVERA TORIBIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO RAMON QUEZADA PAZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR RODRIGUEZ GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANDRA ELIZABETH SALINAS PADRON                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN SAMUEL SAUCEDO VARGAS                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN DIEGO SILVA LOZANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARTIN ULISES ALVAREZ RAMIREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CITLALLI NATHALI GUTIERREZ RAMIREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE ALBERTO SAAVEDRA ESTRADA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GILBERTO BARAJAS MUÑOZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATAN EDUARDO BLANCO SORIANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CYNTHIA BELEN CHAVEZ DE LA CRUZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CINTHYA PAULINA DIAZ CASTILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAIR ALBERTO DOMINGUEZ MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIZAEL MONTERO GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARTURO NUÑO VILLEGAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO JONAZ RIZO VILLALOBOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ESAU RODRIGUEZ SEVILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL TERESA LIZETH SANCHEZ TOVAR                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALAN ALEJANDRO AGUILAR ROCHA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALVARO ALEJANDRO ANDRADE COVARRUBIAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADAN ALEJANDRO ANGEL RAMOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NATANAEL GOMEZ GOMEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR SALVADOR SANTOS ENRIQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SERGIO ALBERTO TORRES CALVARIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ENRIQUE EMMANUEL BUSTOS HERRERA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR RAFAEL GARCIA FLORES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LINDA BEATRIZ GASPAR RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANA LIDIA GUZMAN VILLALOBOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN FRANCISCO HERNANDEZ CASTILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JESUS ANGEL MARAVEL AYON                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ERICK GIOVANNI OLIVA ORTEGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL IRVING JOSUE PULIDO VARELA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE HUMBERTO SANCHEZ PADILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MICHAEL TORRES ARRIAGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO ZAMORA BARTOLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CESAR ALEJANDRO RUELAS ESCALANTE                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN ALBERTO CARDENAS CASTRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE LUIS GIL VIGNA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JESUS ALFREDO IBARRA RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO XICOTENCATL MARTINEZ FRANCO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL PABLO ALBERTO PALOMINO RAMOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE CARLOS RODAS BOLAÑOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GUADALUPE SANTOS HERNANDEZ GUERRERO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GERARDO MIKEAS BALDERAS SANDOVAL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADAN ALEJANDRO ANGEL RAMOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL HECTOR FERNANDO FIGUEROA SANCHEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR RAFAEL GARCIA FLORES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE LUIS GIL VIGNA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANA LIDIA GUZMAN VILLALOBOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA JOSEFINA MARTINEZ MENDOZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ESAU RODRIGUEZ SEVILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA ELIZABETH MORA PALAFOX                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADRIAN SALVADOR RIVERA IBARRA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIRIAM JANETTE RODRIGUEZ HERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MICHAEL TORRES ARRIAGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ABRAHAM MARTINEZ OLIVARES                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRA JAZMIN BARBA NUÑEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL KAREN GARCIA PERALTA                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OLGA ESTEFANIA GOMEZ VALDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANGEL EDUARDO GONZALEZ AGUIRRE                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MANUEL MARQUEZ VELAZQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE ALONSO SALAS BARAJAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO DANIEL NAVARRO MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO MACIEL MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE EMILIO CHAVEZ LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ENRIQUE EMMANUEL BUSTOS HERRERA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE MANUEL TORRES RUIZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAIRO AZAEL TORRES SANCHEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE ALBERTO SAAVEDRA ESTRADA                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAVID EMMANUEL MAGDALENO ESTRELLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE REFUGIO CERVANTES GONZALEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FEDERICO CRUZ HERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CINTHYA PAULINA DIAZ CASTILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ALEJANDRO GARCIA RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LINDA BEATRIZ GASPAR RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EZEQUIEL HERMENEGILDO ZAMORA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN FRANCISCO HERNANDEZ CASTILLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAVID ALEJANDRO IZQUIERDO JIMENEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER JIMENEZ ROSAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CHRISTOPHER SANDOVAL CASTAÑEDA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SERGIO ALBERTO TORRES CALVARIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALAN ALEJANDRO AGUILAR ROCHA                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARTIN ULISES ALVAREZ RAMIREZ                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GILBERTO RAMOS FRANCO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS OCTAVIO PAREDES VELAZQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATAN EDUARDO BLANCO SORIANO                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OFELIA DOLORES BOLAÑOS NUÑEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DIANA LIZETH GARCIA NAVARRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN LUIS MORA JUAREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL PABLO ALBERTO PALOMINO RAMOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL
ADAN EMMANUEL DOMINGO VELAZQUEZ

ARREOLA
                         4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL HECTOR JOSUE LOPEZ GUTIERREZ                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ERNESTO DE JESUS NUÑEZ RENTERIA                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN ALBERTO CARDENAS CASTRO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NATANAEL GOMEZ GOMEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL VERONICA GONZALEZ MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ANTONIO OBISPO RESENDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUZ ANGELICA OLIVARES LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ELIZABETH YADIRA OLVERA TORIBIO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL IRVING JOSUE PULIDO VARELA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO RAMON QUEZADA PAZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALEJANDRO JONAZ RIZO VILLALOBOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANTIAGO ADOLFO ROBLES RICO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR SALVADOR SANTOS ENRIQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN SAMUEL SAUCEDO VARGAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN LEONEL CASTRO CASTRO                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL IRMA ABIGAIL DOMINGUEZ VARGAS                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL OLGA FABIOLA CHAVEZ MURGUIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAIR ALBERTO DOMINGUEZ MARTINEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NORMA ELIZABETH HERNANDEZ HUERTA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS GREGORIO LOPEZ RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ELIAS MARROQUIN LOPEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIZAEL MONTERO GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RAMON NAVARRO GUTIERREZ                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANDY ALEJANDRA RAMIREZ HERRERA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIO ALBERTO ROCHA LEOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER SANTANA GONZALEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL NICOLAS BENONI BERMUDEZ NAZARIN                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MANUEL CARVAJAL ROMERO                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CESAR ALEJANDRO RUELAS ESCALANTE                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIGUEL ANGEL SOLORIO CRUZ                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE ARTURO VALDIVIA LOPEZ                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALVARO ALEJANDRO ANDRADE COVARRUBIAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GILBERTO BARAJAS MUÑOZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CECILIA BECERRA QUIROGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JORGE ENRIQUE BENITEZ SANTANA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CRISTIAN SOFIA ESCALANTE QUINTERO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ADRIAN ALEJANDRO LOPEZ CAZARES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JESUS ANGEL MARAVEL AYON                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIGUEL ANGEL MARTINEZ CAZARES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL KARLA JACQUELINE MEDINA MELENDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL RUBEN ALEJANDRO MORALES CORONADO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARTURO NUÑO VILLEGAS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE GERARDO PEREZ MOZQUEDA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO RUIZ ARAUJO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SANDRA ELIZABETH SALINAS PADRON                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANANI AMISADAI SANCHEZ DEL ANGEL                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GLORIA TORRES MARQUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL DAIRA ESTHER CASTILLO EHUAN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN CARLOS CEDANO GUTIERREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL PEDRO DAVID CORTEZ DIAZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL SERGIO GUZMAN RODRIGUEZ                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ERICK GIOVANNI OLIVA ORTEGA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE HUMBERTO SANCHEZ PADILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL TERESA LIZETH SANCHEZ TOVAR                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO ZAMORA BARTOLO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ALAN GUADALUPE CUEVAS BARAJAS                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ULISES SALVADOR DIAZ REYES                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CESAR REMEDIOS BERNAL CANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN MARTIN FRIAS MEZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE GUADALUPE GOMEZ ESPARZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ANTONIO LARA GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN CARLOS PEREZ RAMIREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JUAN DIEGO SILVA LOZANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL BEATRIZ VENEGAS LUNA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS ALEJANDRO LOPEZ MARTINEZ                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CRISTIAN DANIEL GOMEZ MORFIN                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JESUS ALFREDO IBARRA RODRIGUEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO XICOTENCATL MARTINEZ FRANCO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL ARMANDO MEDINA SANTA CRUZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE CARLOS RODAS BOLAÑOS                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDGAR RODRIGUEZ GARCIA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL AMERICA ELIZABETH BARRAGAN JIMENEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE MIGUEL CANALES PARRILLA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JOSE LUIS DUEÑAS SALAZAR                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS DANIEL QUIRARTE PEÑA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL EDUARDO GEOVANNI RUVIRA CANO                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL GUADALUPE SANTOS HERNANDEZ GUERRERO                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL LUIS FERNANDO HERRERA VALERIO                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CYNTHIA BELEN CHAVEZ DE LA CRUZ                          4,500.00 



Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: del 01 de Julio al 30 de Septiembre 2018

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MIRIAM BERENICE CORONADO MEZA                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JONATHAN ALBERTO GONZALEZ FERNANDEZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL FRANCISCO JAVIER REYES PEREZ                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL JAVIER VELAZQUEZ MONTES                          4,500.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL CITLALLI NATHALI GUTIERREZ RAMIREZ                          3,900.00 

44201 BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN X SOCIAL MARIA SUSANA PADILLA MURILLO                          3,900.00 

44301 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL
MEJORAMIENTO TECNOLOGICO DE OCCIDENTE,

S.A. DE C.V.  
                     155,817.92 

44301 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X SOCIAL PRACTIMUEBLES RAM,  S.A. DE C.V.                         85,445.60 

44501 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SON FINES DE LUCRO X SOCIAL
SINDICATO DE SERVIDORES PUBLICOS DEL

AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN  
                       20,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL PROYECTO OVOIDE AC  POV170623C12                        30,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL FUNDACION TONICA  AC.                       135,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL A TODA VOZ AC  TVO130729 FI5                      100,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL
CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y

TURISMO DE GUADALAJARA  
CNC5001016X5                      500,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL
INSTITUTO LIBRE DE ARQUITECTURA DE JALISCO,

A.C.  
ILA970423 4P1                      140,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL FUNDACION CAMINOS CON DESTINO AC  FCD071026 LX4                      500,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL A TODA VOZ AC  TVO130729 FI5                      200,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL
CIRCULO DE AMIGOS TREFFPUNKT

INTERNACIONAL AC  
CAT160106 C59                        25,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL TODOS SOMOS CHARROS AC  TSC150325 HB2                   6,000,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL FUNDACION TONICA  AC.                       135,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL PROYECTO OVOIDE AC                         30,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL A TODA VOZ AC                       100,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL
CAMARA NACIONAL DE COMERCIO SERVICIOS Y

TURISMO DE GUADALAJARA  
                     500,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL
INSTITUTO LIBRE DE ARQUITECTURA DE JALISCO,

A.C.  
                     140,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL A TODA VOZ AC                       200,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL TODOS SOMOS CHARROS AC                    6,000,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL FUNDACION CAMINOS CON DESTINO AC                       500,000.00 

48101 DONATIVOS A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO X SOCIAL
CIRCULO DE AMIGOS TREFFPUNKT

INTERNACIONAL AC  
                       25,000.00 


